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Форматот на извештајот за програмска и финансиска реализација на Програмата за активна здравствена заштита е 
подготвен во скоп на активностите за Отворено Владино Партнерство усвоени од Владата на РСМ, а во насока на 
унапредување на фискалната транспарентност. Форматот на извештајот е подготвен од Министерството за 
здравство на РМ и Здружението за еманципација, солидарност и еднаквост на жените – ЕСЕ. 

ПРЕГЛЕД НА РЕАЛИЗИРАНИ КРВОДАРУВАЊА 
ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2022 ГОДИНА 

 
 
 
 

1.Извештај за реализација на програмски активности  

Реализирани активности на Црвениот крст на Република Северна 
Македонија за 2022 година 

       
                    Активност 

Планирана 
Количина 

Реализирани 
количини 

1.1.1 Крводарувања  55.000 56.830 
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и  Плакат “повик“ 10.000 100.000 
Плакат за 17 Март 1.000 30.000 
Евидентни листови за крвни акции 10.000 20.000 
Флаер/агитка 20.000 100.000 
Картички за повик 20.000 20.000 

1.1.4 Републички семинари за едукација на 
мотиватори  
на крводарителство 

4 600.000,оо   
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Значка за 5-то дарување 1.800 126.000,00 
Значка за 10-то дарување 1.500 105.000,00 
Значка за 25-то дарување 800 56.000,00 
Плакета за 50-то дарување 150 120.000,00 
Плакета за 75-то дарување 60 48.000,00 
Плакета за 100-то дарување 20 16.000,00 
Признанија за општини со исполнет 
план за крводарителство 

20 68.000,00 

Печатење на Јубилејни благодарници 3.000 48.000,00 
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Општинска 
организација на 
Црвен крст 

Годишен 
план 

Реализа-
ција во 

2022 год. 

Процент 
на реал. 
во 2022 

Реализа-
ција во 

2021 год 
 

Процент 
на реал. 
во 2021 

Берово 511 498 97.46 447 87.48 
Битола 2712 3699 136.39 3457 127.47 
Мак. Брод 252 147 58.33 140 55.56 
Валандово 302 303 100.33 227 75.16 
Велес 1776 3577 201.41 3591 202.20 
Виница 514 1255 244.16 1068 207.78 
Гевгелија 936 724 77.35 631 67.41 
Гостивар 2952 1368 46.34 1257 42.58 
Демир Хисар 264 267 101.14 274 103.79 
Дебар 600 374 62.33 349 58.17 
Делчево 696 1200 172.41 985 141.52 
Кавадарци 1128 2556 226.59 2363 209.49 
Кичево 1404 1043 74.29 1111 79.13 
Кочани 1296 1040 80.25 1010 77.93 
Крива Паланка 672 931 138.54 712 105.95 
Крушево 252 256 101.59 186 73.81 
Куманово 3432 2667 77.71 2166 63.11 
Неготино 624 745 119.39 717 114.90 
Охрид 1608 1215 75.56 1324 82.34 
Прилеп 2592 2638 101.77 2473 95.41 
Пробиштип 779 1074 137.87 957 122.85 
Радовиш 760 621 81.71 496 65.26 
Ресен 426 343 80.52 308 72.30 
Свети Николе 564 1072 190.07 1096 194.33 
Струга 1692 1961 115.90 2050 121.16 
Струмица 2448 1420 58.01 1768 72.22 
Тетово 4620 2520 54.54 2477 53.61 
Штип 1356 2393 176.47 2272 167.55 
Гази Баба 2688 3716 138.24 3269 121.61 
Карпош 3408 3987 116.99 3555 104.31 
Кисела Вода 3936 3579 90.93 3521 89.46 
Центар 2160 4563 211.25 4150 192.13 
Чаир 2640 3078 116.59 2726 103.26 
Вкупно Скопје 14832 18923 127.58 17221 116.11 
Вкупно во РСМ 52.000 56830 109.29 53.133 102.18 
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Преглед на буџетска реализација и исплатени средства по извршители на 
програмата 
 

Извршител 
Износ на исплатени фин.средства 

(ден.) 
Црвен Крст на РСМ 10.995.320,00 денари 
Исплата кон сите Здраствени установи 34.004.680,00 денари 

 
 
 
 
 
Подготвил:   Мизијен Бајрами 
Одобрил:      прим.д-р Сузана Маневска  
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